DA VIGÊNCIA

A vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, após a assinatura do contrato.

Nossa Senhora Do Livramento-MT, 17 de Agosto de 2023

CONTRATANTE:

SILMAR DE SOUZA GONÇALVES

Prefeito Municipal

HOSPITALARES, com o valor total de R$ 406.451,00 (quatrocentos e seis mil e
quatrocentos e cinqüenta e um reais), LION FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, com o valor total de R$ 9.353,80 (nove mil e trezentos e cinqüenta
e três reais e oitenta centavos), LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME, com valor total de R$ 11.116,00 (onze mil e cento e dezesseis reais), SALVI E LOPES
E CIA LTDA com valor total de R$ 2.126,20 (dois mil e cento e vinte e seis reais e vinte
centavos), CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 9.079,65 (nove
mil e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos), MEDLEVENSOHN COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 38.000,00
(trinta e oito mil), MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor
total de R$ 7.176,60 (sete mil e cento e setenta e seis reais e sessenta centavos),
M.TESTA CONFECCAO, com valor total de R$ 24.595,19 (vinte e quatro mil e quinhentos
e noventa e cinco reais e dezenove centavos), MEDEFE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 21.751,80 (vinte e um mil e setecentos e
cinqüenta e um reais e oitenta centavos), A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA, com valor total de R$ 3.860,00 (três mil e oitocentos e
sessenta reais), MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI, com valor total de R$ 3.870,20
(três mil e oitocentos e setenta reais e vinte centavos), DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 15.311,10 (quinze mil e trezentos
e onze reais e dez centavos), PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI, com valor total de R$ 36.296,00 (trinta e seis mil e duzentos e noventa e seis
reais), CEPALAB LABORATORIOS LTDA, com valor total de R$ 12.890,00 (doze mil e
oitocentos e noventa reais), ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, com valor
total de R$ 3.151,08 (três mil cento e cinqüenta e um reais e oito centavos), OPEN
FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 97.078,80
(noventa e sete mil e setenta e oito reais e oitenta centavos), GTMED DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, com valor total de
R$ 33.139,25 (trinta e três mil e cento e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos),
BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, com valor total de R$ 79.230,00 (setenta e nove
mil e duzentos e trinta reais), C. PARRA VIEIRA, com valor total de R$ 2.785,00 (dois mil
e setecentos e oitenta e cinco reais), L.E. COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 54.126,00 (cinqüenta e quatro mil e cento e
vinte e seis reais), LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor
total de R$ 104.170,10 (cento e quatro mil e cento e setenta reais e dez centavos),
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 6.131,10 (seis mil
cento e trinta e um reais e dez centavos), NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA, com valor total de R$ 6.225,00 (seis mil e duzentos e
vinte e cinco reais), VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de
R$ 18.452,10 (dezoito mil e quatrocentos e cinqüenta e dois reais dez centavos),
MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA, com valor total de R$ 3.116,20 (três mil e cento e
dezesseis reais e vinte centavos), JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA, com